
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

5 января 2022 г. № 1/7 
г. Качканар

О количестве подписей избирателей необходимых в поддержку
выдвижения кандидатов в депутаты по одномандатному избирательному
округу № 16 на дополнительных выборах депутата Думы Качканарского
городского округа седьмого созыва, назначенных на 27 марта 2022 года 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 48, пунктом 3 статьи 51

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  учитывая  численность

избирателей  в  одномандатном  избирательном округе  № 16,  образованным в

соответствии с решением Думы Качканарского городского округа от 10.01.2018

года № 1 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для

проведения  выборов  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа»

Качканарская  городская  территориальная  избирательная  комиссия  с

полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования

Качканарский городской округ  решила:  

1. Считать  необходимым  для  регистрации  кандидатов  в  депутаты

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу следующее количество подписей избирателей:

№
избирательног

о округа

Количество
избирателей на

01.01.2018 г.

Количество
подписей

необходимое для
регистрации

Максимальное
количество

подписей, которое
может быть

представлено
16 1716 10 14



2

2. Разместить настоящее решение на сайте Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.Д. Кропачева

Председатель
территориальной избирательной

комиссии          Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии          Н.А. Симакова


